关于举办《关于高等数学教学方法、教改模式和提高教学质量的研究》教学成果推广与应用培训班的通知
                               赣师培字[2014]5号

各高等学校：

 根据省教育厅《关于举办第二批江西省高校教学成果一等奖推广培训班的通知》（赣教高函[2014]8号）文件精神和教学成果评选工作的要求，为促进日常教学工作的提炼提升，将教学改革和建设的举措不断固化，并使成果更好地指导教学工作的开展，营造良好的教学改革氛围，促进教师教学水平、教学能力的提高，经研究，决定于2014年5月举办江西省教学成果一等奖获奖项目：“关于高等数学教学方法、教改模式和提高教学质量的研究”及相关工科类教学成果推广与应用培训班，现将有关事项通知如下：
一、培训对象

各高校相关课程的教师、课程团队成员。
     二、培训内容

充分利用“关于高等数学教学方法、教改模式和提高教学质量的研究”课题组在长期的教学与实践中取得的一系列教学改革的标志性成果，推广本成果在课程建设、教改立项、教材编写、出版专著、发表论文、经验交流、教学示范、学术研讨等行之有效的方法，发挥出示范辐射作用，进一步提高大学生的公共数学教学质量和数学文化素养，特别是提升高等数学教学水平，全面提高教学教育质量。
三、培训形式

采取面授方式进行，主讲教师为国家级模范教师、江西省教学名师、省高校中青年学科带头人、省高校骨干教师、省高校优秀教学成果一等奖的获得者等。
四、培训时间、地点

培训时间：2014年5月18日—5月23日

培训地点： 南昌大学
 报到地点：南昌大学培训接待中心（前湖服务大楼内），地址：江西省南昌市红谷滩新区学府大道999号，从火车站乘225路至南昌大学前湖校区。
请参加研修班人员请于5月18日下午到南昌大学培训接待中心报到。

五、培训费用
1、列入中青年教师发展计划的高校教师参加培训，培训、食宿等费用全免，由江西省“高校中青年教师发展计划”专项经费承担。往返交通费回校按规定报销。

2、列入民办高校教师能力提升计划的高校教师参加培训，培训、食宿等费用全免，由江西省“民办高校教师能力提升计划”专项经费承担。往返交通费回校按规定报销。
3、其它高校教师参加培训，免交培训费，其它费用自理。
六、报名时间

本期培训班报名截止时间：2014年5月12日，培训班将根据报名先后额满即止。由于报名时间较短，请各校认真组织相关老师抓紧报名。培训班报名汇总表电子稿，请于5月12日前发至： 13607911651@126.comt和tingbincao@hotmail.com。各校盖好章的纸质汇总表，请指定一名参加培训的教师报到时上交。
七、其它事项

1、本期培训班委托南昌大学承办。

2、推荐名额、学习考核等见《关于举办第二批江西省高校教学成果一等奖推广培训班的通知》（赣教高函[2014]8号）的有关要求。

3、联系人：南昌大学：王  健 13979172026 ，办公电话：0791-83968169 ；曹廷彬  电话：18970062100；
江西省高校师资培训中心：刘老师：0791—88506263。
江西省高校师资培训中心
    二0一四年四月十三日
附件1  “高等数学”报名回执表

附件1：
江西省高等学校师资培训中心

“高等数学”培训班

报名回执

所在高校（盖章）：

	姓  名
	性别
	年龄
	任教专业
（工作部门）
	职务/职称
	手机号码
	备注

经办人：

联系电话：